
ZARZĄDZENIE Nr 56 / 2020 

Wójta Gminy Sochaczew 

z dnia 15 grudnia 2020r. 

w sprawie: wprowadzenia regulaminu wyboru  reprezentacj osób _ zatrudnionych 

w Urzędzie Gminy Sochaczew oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy Sochaczew na potrzeby 

Pracowniczego Planu Kapitałowego. 

Wykaz wszystkich jednostek organizacyjnych: 

1. GZEAS - Gminny Zespół Ekonomiczno - Administracyjny Szkół; 

2. GOPS - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej; 

3. GZGK -« Gminny zakład Gospodarki komunalnej; 

4. Gminna Biblioteka Publiczna w Kątach; 

5. Szkoła Podstawowa w Gawłowie; 

6. Szkoła Podstawowa w Feliksowie; 

7. Szkoła podstawowa w Kątach; 

8. Szkoła podstawowa w Mokasie; 

9. Szkoła podstawowa w Wyczółkach; 

10. Szkoła podstawowa w Wymysłowie; 

11. Szkoła podstawowa w Żukowie. 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1, 3, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, poz. 1378), zarządzam co następuje: 

$1 Wprowadzam Regulamin wyboru reprezentacji osób zatrudnionych w Urzędzie Gminy Sochaczew 

oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy Sochaczew na potrzeby Pracowniczego Planu Kapitałowego 

stanowiący załącznik nr I do niniejszego Zarządzenia. 

$2 Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Sochaczew 

$3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. / / |



Załącznik nr I 

do Zarządzenia Nr 56./2020 

Wójta Gminy Sochaczew 
zdnia 15 grudnia 2020 r. 

Regulamin wyboru reprezentacji osób zatrudnionych w Urzędzie Gminy Sochaczew i jednostkach 

organizacyjnych Gminy Sochaczew na potrzeby Pracowniczego Planu Kapitałowego 

$1 Reprezentacja osób zatrudnionych jest powoływana w celu dokonywania w imieniu załogi uzgodnień 

z pracodawcą — Urzędem Gminy Sochaczew oraz jednostkami organizacyjnym Gminy Sochaczew ( zwanym 

dalej „Pracodawcą”) w przedmiocie wyboru instytucji finansowej, z którą zawarta zostanie przez Pracodawcę 

umowa o zarządzanie Pracowniczego Planu Kapitałowego (dalej „PPK”), na zasadach określonych w ustawie 

z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych (t.j. Dz.U. z 2020 poz. 1342). 

$2 Pracodawca zawiadamia wszystkie osoby zatrudnione w Urzędzie Gminy Sochaczew i w jednostkach 

organizacyjnych Gminy Sochaczew o konieczności przeprowadzenia wyborów przedstawiciela pracowników 

oraz o terminie ich przeprowadzenia poprzez zamieszczenie stosownej informacji w miejscu ogólnie 

dostępnym w siedzibie pracodawcy. 

$3 Wybory przeprowadzone zostaną w terminie wyznaczonym przez komisję wyborczą. 

5$4 1. Wybory przedstawiciela pracowników przeprowadza komisja wyborcza składająca się z 3 pracowników 

wskazanych przez pracodawcę. 

2. Komisja wyborcza wykonuje czynności wskazane w niniejszym regulaminie w czasie pracy. 

$5 1. Kandydatów do reprezentacji osób zatrudnionych należy zgłaszać komisji wyborczej w terminie do $ dni 

przed terminem wyborów. Osoba zatrudniona może wskazać również siebie jako kandydata w wyborach do 

reprezentacji osób zatrudnionych. 

2. Kandydat wyraża zgodę na kandydowanie składając stosowne oświadczenie. Wzór oświadczenia stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

3. Komisja wyborcza sporządza listę kandydatów, którą udostępnia osobom zatrudnionym poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 

4. Komisja wyborcza przygotowuje karty do głosowania, zawierające pieczęć Pracodawcy. Na karcie do 

głosowania umieszcza się imiona i nazwiska kandydatów. Wzór karty do głosowania stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego regulaminu z zastrzeżeniem ust. 5.



5. W przypadku zgłoszenia tylko jednego kandydata wzór karty do głosowania stanowi załącznik nr 2 a do 

niniejszego regulaminu. 

6. Komisja udostępnia pracownikom informacje o sposobie głosowania poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń. 

$6 1. W dniu wyborów, wyborca po pobraniu karty do głosowania od komisji wyborczej, stawia znak X przy 

nazwisku wybranego przez siebie kandydata, któremu chce udzielić poparcia. 

2. Jeżeli wyborca postawił znak X przy nazwisku więcej niż jednego kandydata lub nie postawił znaku X przy 

nazwisku żadnego kandydata, oddany głos jest nieważny. 

3. Karty do głosowania wrzuca się do opieczętowanej urny wyborczej. 

4, Po zakończeniu głosowania komisja wyborcza dokonuje zliczenia głosów. Wynik głosowania odnotowany 

zostanie w _ protokole, podpisanym przez wszystkich członków komisji - wyborczej. 

Wzór protokołu stanowi załącznik nr 3 do niniejszego regulaminu. 

$7 1. Wybory są ważne, bez względu na procentowy udział w nich załogi. 

2. Do reprezentacji osób zatrudnionych, o której mowa w $1, może zostać wybrana jedna osoba, która 

otrzymała największą liczbę głosów podczas tajnego głosowania. 

3. W przypadku zgłoszenia tylko jednego kandydata zostaje on powołany na przedstawiciela pracowników 

jeżeli odda na niego głos co najmniej 50% osób biorących udział w głosowaniu. 

4. Jeżeli co najmniej 2 kandydatów otrzyma równą liczbę głosów o wyborze rozstrzyga losowanie 

przeprowadzane przez przewodniczącego komisji wyborczej w obecności załogi. 

5. Komisja wyborcza wydaje zaświadczenie o wyborze przedstawiciela pracowników. 

Wzór zaświadczenia stanowi załącznik nr 4 do niniejszego regulaminu. 

6. Komisja informuje załogę o wyniku wyborów poprzez wywieszenie zaświadczenia o wyborze 

przedstawiciela pracowników Urzędu Gminy Sochaczew i jednostek organizacyjnych Gminy Sochaczew 

informacji na tablicy ogłoszeń w siedzibach Pracodawcy. 

7. Komisja informuje pracodawcę o wyniku wyborów, przekazując na jego ręce oryginał protokołu, o którym 

mowa w $ 6 ust. 4 powyżej. 

$8 Niniejszy regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Załącznik nr 1 
do Regulamin wyboru reprezentacji osób 

zatrudnionych na potrzeby PPK 

(imię i nazwisko pracownika) 

OŚWIADCZENIE 

Niniejszym _ oświadczam, Że wyrażam zgodę na kandydowanie na przedstawiciela 

pracowników .........ueeeea aaa (Urzędu Gminy lub danej Jednostki Organizacyjnej Gminy) 

wybranego w celu reprezentowania pracowników podczas konsultacji dotyczących wyboru instytucji 

finansowej, o której mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych 

(t.j. Dz.U. z 2020 poz. 1342). 

(podpis)



Załącznik nr 2 

do Regulamin wyboru reprezentacji osób 

zatrudnionych na potrzeby PPK 

  

    

Karta do głosowania tajnego w sprawie wyboru - przedstawiciela pracowników 

w celu reprezentowania osób zatrudnionych podczas 

konsultacji dotyczących wyboru instytucji finansowej z którą zawarta zostanie przez Pracodawcę 

umowa o zarządzenie Pracowniczym Planem Kapitałowym 

D
I
D
D
L
E
 

Należy postawić „X” w kratce obok wybranego przez siebie 1 kandydata.



Załącznik nr 2a 
do Regulamin wyboru reprezentacji osób 
zatrudnionych na potrzeby PPK 

  

    

Karta do głosowania tajnego w sprawie wyboru przedstawiciela pracowników 

NE EC PE w celu reprezentowania osób zatrudnionych podczas konsultacji 

dotyczących wyboru instytucji finansowej z którą zawarta zostanie przez Pracodawcę umowa o 

zarządzenie Pracowniczym Planem Kapitałowym 

TAK NIE 

LI LI 

Należy postawić „X” w kratce obok wybranego przez siebie 1 kandydata. 

TAK- akceptacja wybranego kandydata 

NIE- brak akceptacji wybranego kandydata



R 
*
 

PP
 
=
 

Załącznik nr 3 

do Regulaminu wyboru reprezentacji 
osób zatrudnionych na potrzeby PPK 

PROTOKÓŁ Z GŁOSOWANIA 

Głosowanie rozpoczęło się w dniu ............. 20......... r. 0 godz. ......... i trwało do godz. ....... . 

ROZLICZENIE SPISU OSÓB ZATRUDNIONYCH I KART DO GŁOSOWANIA 

Liczba osób zatrudnionych uprawnionych dogłosowania | |... 

Liczba przygotowanych przez komisję wyborczą kart do głosowania, | ......... 

Liczba kart niewykorzystanyh ea 

Liczba wyborców, którym wydano kartydogłosowania u. 

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA 
Komisja wyborcza po przeliczeniu głosów ustaliła na ich podstawie następujące wyniki głosowania: 

1. 

2. 

3. 
4. 

Liczba kartwyjętychzumy: aaa 

Liczba kart nieważnych (innych niż urzędowoustalone 1... 

lub nieopatrzonych pieczęcią pracodawcy): 
Liczba głosów ważnych oddanychłącznie: eee 

Liczba głosów nieważnych (zkartważnychh wtym wee 

z powodu postawienia znaku „X” obok nazwiska dwóch 
lub większej liczby kandydatów oraz z powodu niepostawienia 

znaku „X” obok nazwiska żadnego kandydata: 
Na poszczególnych kandydatów oddano następujące liczby głosów ważnych: 

SJ aaa - aa



Załącznik nr 4 

do Regulamin wyboru reprezentacji osób 
zatrudnionych na potrzeby PPK 

ZAŚWIADCZENIE O WYBORZE PRZEDSTAWICIELA 

PRACOWNIKÓW... eee nnaeneaaazaenazaszeznozananteca 

Komisja stwierdza, że w wyniku wyborów przeprowadzonych W dNIU Lean 

Pan/Pani  ... eee aaa ae ananasa został/ła wybrany/a na przedstawiciela 

pracowników reprezentującego pracowników podczas konsultacji z pracodawcą w sprawie wyboru instytucji 

finansowej, o której mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych. 

PODPISY CZŁONKÓW KOMISJI WYBORCZEJ:


